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Kontaktinformasjon 
Fagerstrand Vel, Pb 519 1328 Høvik 

post@fagerstrandvel.com 

http://fagerstrandvel.com 

  

mailto:post@fagerstrandvel.com
http://fagerstrandvel.com/
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Styret 2021-2022 
Styreleder: 

 Per Thrane-Nielsen Myrvollveien 15C 

Styremedlemmer: 

 Bente Griffiths Viktor Plahtes Vei 7 

 Øystein K. Gjerding Bjerkealleen 3 

 Thomas Ellingsæter Myrvollveien 2B 

 Tiffany Sartz-Fuchs Høviksvingen 16B 

 Gaute Størdal Bjerkealleen 1A 

Varamedlemmer: 

 Arne Kobbeltvedt Bjerkealleen 4 

 Simon Revholt Myrvollveien 15A 

Årsmelding 
I styreåret 2021-22 har det blitt avholdt 8 ordinære styremøter, hvorav de 2 første var 
gjennomført virtuelt grunnet Korona-pandemien. Det har vært flott å se hvorledes man har 
kommet i gang med arbeidet med E-18 tunellen forbi Høvik. Samtidig har vi lagt merke til at 
kommunen ikke helt er kommet ut av «dvalen» etter Korona-nedstengning hva gjelder 
oppfølging mot vellene, og flere av våre henvendelser til kommunen inneværende periode har 
ikke blitt besvart og vi har heller ikke blitt invitert inn til dialogmøte med kommunen. 

Foruten arbeid med våre fokusområder har styret jobbet med følgende saker: 

 Sendt inn henvendelse til kommunen om avklaring etter henvendelse om at det var satt 
opp skilt med «Privat Eiendom» ved sti fra Sarbuvollveien til Maries vei; 

 Deltatt på møte vedr. 420kV strømkabel mellom Hamang og Smestad der vi stiller oss 
bak de andre vellene i ønske om bakkekabel heller enn luftkabel; 

 Befaring og prat med administrasjonen i forbindelse med plagsom sirene fra båtkran 
tilknyttet drift på Oksenøya marina; 

 Innmelding til vinterdrift i kommunen vedr. veikryss som ikke i tilstrekkelig grad har 
blitt strødd og der det har vært fare for trafikkuhell, hvilket de umiddelbart tok tak i. 

Styret har jobbet aktivt for å øke medlemstallet slik at vi økonomisk sett er i stand til å 
opprettholde hageavfall-innsamlingen etter at innstramming av momsrefusjonsordningen har 
gitt oss et tap på mer enn NOK 10.000,- årlig. Til tross for medlemsoppgang fra 244 i 2020 til 
325 i 2021, ser vi behov for å øke medlemskontingent, som har vært uendret i en årrekke, fra 
NOK 300,- til NOK 350,- for inneværende år. 

Fagerstrand vel er medlem av følgende organisasjoner: 

 Vellenes Fellesorganisasjon; 
 Bærum Velforbund; 
 Asker og Bærum Trafikksikkerhetsforening; 
 Oslofjordens friluftsråd. 



Årsmøte 2022 

Fagerstrand vel Side 3 av 7 

Fokusområder 
Fremtidig Høvik sentrum 

Vi følger nøye med og deltar så langt det lar seg gjøre i alle fora der vi har innpass som 
omhandler dette. Dessverre har det i inneværende periode ikke blitt invitert til dialogmøte med 
kommunen. 

Aktivitet inneværende periode: 

 Levert inn innspill til kommunens arealplan; 
 Deltatt på informasjonsmøte om potensiell utvikling av Plahtejordet med arkitekt Niels 

Torp og representanter fra styrene i de andre velene i området; 
 Deltatt på dialogmøte i regi av Centra Eiendom og representanter fra de andre velene i 

området vedr. fremtidig utbygging av Høvik sentrum. 

Vårt utgangspunkt er som følger: 

 Vi stiller oss bak beboere i vellet i at de selv i størst mulig grad har fritt valg hva gjelder 
salg av eiendom samt at Sandviksveien ikke flyttes nærmere fjorden og at man unngår 
betydelig trafikkøkning på denne. 

 Vi ønsker å bevare Helviksmyra og at denne får bedre drenering som gir bedre mulighet 
for utvikling som frilufts- og treningsareal samt gjør at området kan fungere som 
fordrøyningsområde for omkringliggende bebyggelse. 

 Vi ønsker et fremtidig Høvik sentrum med gode lysforhold, som er bygget for gående 
med parkering under bakkeplan. 

 I forbindelse med økt innbyggertall ønsker vi å forbedre fjordaksess for bading og 
ferdsel, f.eks. ved å benytte fyllmasser fra E-18 til å skape nye områder for dette rundt 
områder der man har flytebrygger og der man kan sikre at dette ikke negativt påvirker 
dyreliv og Oslofjorden generelt. 

E18  

E18-utbyggingen forbi Høvik samt bygging av Bærumsdiagonalen er endelig kommet godt i 
gang. Vi følger nøye med på prosjektet og tar kontakt med kommunen og utbygger der det er 
behov. Ut fra det vi vet på nåværende stadium vil bommen i Fagerstrandveien v/ Bjerkealleen 
forbli åpen hele døgnet i hele byggeperioden mens bommen i Bjerkealleen vil forbli lukket. Når 
bommen i Fagerstrandveien v/ Strand lukkes vil man ha omkjøring via Høvik. 

Aktivitet inneværende periode: 

 Henvendelse til kommunen da ny bom i Fagerstrandveien v/ Strand feilaktig var blitt 
lukket samtidig som bom i Fagerstrandveien v/ Bjerkealleen var morgenstengt, hvilket 
hindret beboere adkomst til sine hjem. 

 27.april arrangerer Statens Vegvesen åpen dag på prosjektkontoret slik at man får 
anledning til å stikke innom for å spørre spørsmål direkte til utbygger. Mer informasjon 
om dette arrangementet finner dere på http://fagerstrandvel.com. 

Vårt utgangspunkt er som følger: 

 Gode omkjøringsmuligheter gjennom hele byggeprosessen som legger spesiell vekt på 
sikkerheten til barn og unge; 

http://fagerstrandvel.com/
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 Raskest mulig endelig avklaring fra kommunen vedrørende ekspropriering av eiendom 
ettersom traseen på overflaten blir mindre når man ikke skal bygge egen trase for 
kollektivtrafikk; 

 God informasjon til beboere hva gjelder fremdrift og støy, noe vi på alle måter føler har 
blitt ivaretatt på en god måte; 

 Viktigheten av jevnlige informasjonsmøter med vellene og andre interessenter. 

Luftkabler 

Inneværende periode har styret jobbet med å dokumentere problematikk rundt luftkabler og 
har blant annet funnet følgende: 

 Trafoer og belysning som ikke er tilstrekkelig festet til de stolper de henger på og 
dermed er til fare for de som passerer; 

 Kabler som ikke henger i forsvarlig høyde der de krysser stikkveier slik at disse 
repetitivt ødelegges når større kjøretøy passerer; 

 Mange kabler som ikke er fjernet etter at de er tatt ut av drift. 

Vellet har tatt kontakt med kommunen og ønsker at man utbedrer overnevnte forhold ved i all 
hovedsak å gå over til bruk av jordkabler, hvilket vil kreve mindre vedlikehold i tillegg til at det 
ikke er skjemmende i nærmiljøet. Vi har også eksempler på hvorledes tilsvarende har blitt 
implementert andre steder i kommunen. I tillegg har vi sett nærmere på hvorledes kommunen 
kan fremtvinge at alle som har luftkabler må legge om til bruk av jordkabel samtidig. 

Hageavfallinnsamling 

I fjor samlet vi inn over 35 tonn hageavfall i vårt vel, hvilket er en oppgang på om lag 5 tonn fra 
foregående år. At vi dekker innhenting muliggjør at alle beboere på dugnadsbasis rydder på og 
rundt egen eiendom, hvilket har stor betydning for hvorledes nærmiljøet fremstår. Til tross for 
at aktiviteten koster vellet i overkant av NOK 60.000 årlig, ønsker vi derfor å videreføre årlig 
hageavfallinnsamling, hvilket krever at vi både beholder eller øker antall betalende medlemmer 
og at vi øker medlemskontingent med NOK 50,-. 

I år hentes hageavfall i perioden onsdag 20.april til fredag 6.mai 2022. Husk at plastsekker 
samles sammen i sekker og at disse settes igjen når de er fulle slik at beboer på gjeldende 
adresser kan sette disse frem neste gang det er plastinnsamling. 

Se mer informasjon på våre hjemmesider på http://fagerstrandvel.com ettersom hageavfall som 
ikke er samlet sammen på korrekt måte ikke vil bli tatt med. 

Strøkasser 

Vellet sørger for at det er strøsand i de 18 kasser som er plassert rundt i vårt område. Oversikt 
over hvor disse kassene er utplassert finner dere på http://fagerstrandvel.com. Dette for at 
isglatte områder kan strøs av vellets medlemmer når behovet er der, hvilket har vist seg å være 
høyst nødvendig denne vinteren. 

Hvis kassene går tomme setter vi pris på å få tilbakemelding på vår mailadresse 
post@fagerstrandvel.com, så bestiller vi påfyll. 

http://fagerstrandvel.com/
http://fagerstrandvel.com/
mailto:post@fagerstrandvel.com
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Høvik bibliotek 

Fagerstrand Vel samarbeider med Høvik Biblioteks Venner, som jobber iherdig for å verne om 
og støtte vårt lokale bibliotek på Høvik. Vårt lokale bibliotek er en viktig del av vårt nærmiljø og 
arrangerer mange aktiviteter for alle aldersgrupper, spesielt for de unge. 

Tenning av julegran 

Lørdag 27. november ble julegranen tent ved Høvik kirke. Det var svært hyggelig å kunne ha en 
fysisk samling igjen etter at dette måtte kanselleres grunnet Korona i 2020. Det ble som i 
tidligere år servert gløgg, pepperkaker og sjokolade i biblioteket. Det ble arrangert quiz og barna 
ble invitert til å lage tegninger til å pynte biblioteket med. I menighetssalen ble det servert 
nydelig suppe (gave fra Meny) og pølser med lompe til store og små. Dette var fjerde gang denne 
trivelige førjulssamlingen ble arrangert i samarbeid mellom Blommenholm Vel, Fagerstrand Vel, 
Høvik Vel, Høvik Verk Vel, Høvik Verk Speidergruppe, Høvik bibliotek, Høvik kirke og Høvik 
Biblioteks Venner. 

Svært hyggelig var det også med julemusikk og julesang ved Høvik Verk skolekorps og Høvik 
Superkids i menighetssalen og at ingen ringere enn ordfører Lisbeth Hammer Krogh stilte for å 
ønske alle en riktig God Jul og for å tenne julegrana! 
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Regnskap/Budsjett 
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Fastsetting av kontingent 
Styret foreslår at årlig medlemskontingent økes til NOK 350,-. 

Vedtektsendringer 
Det er ingen forslag til vedtektsendringer. 

Valg 
Styret konstituerer seg selv. Styremedlemmer velges for 2 år om gangen. 

Forslag til kandidater må være styret i hende innen 18.april 2022. 

Valg av styremedlemmer 

På valg: 

 Per Thrane-Nielsen Myrvollveien 15C 

 Thomas Ellingsæter Myrvollveien 2B 

 Bente Griffiths Viktor Plahtes Vei 7 (kun som varamedlem) 

 Simon Revholt Myrvollveien 15A (kun som varamedlem) 

 

Ikke på valg: 

 Tiffany Sartz-Fuchs Høviksvingen 16B 

 Øystein K. Gjerding Bjerkealleen 3 

 Gaute Størdal Bjerkealleen 1A 

 

Stiller ikke til gjenvalg: 

 Arne Kobbeltvedt Bjerkealleen 4 

Valg av revisor 

Styrets innstilling: 

 Thomas Ottmann Bjerkealleen 12 
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